
 
БІЛОПІЛЬСЬКА ГІМНАЗІЯ № 5  

БІЛОПІЛЬСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  

СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                           
Код ЄДРПОУ 13996886  

 

01 вересня  2025 року                        м. Білопілля                                   № 71 – ОД  

 

Про створення атестаційної  

комісії та затвердження її складу в 

2025/2026 навчальному році 

 
Відповідно до пункту 2 розділу ІІ Положення про атестацію педагогічних 

працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 

09.09.2022 № 805, (зі змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства 

освіти і науки № 1169 від 23.12.2022, № 1277 від 10.09.2024) та з метою 
якісної організації та проведення атестації педагогічних працівників 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити у Білопільській гімназії № 5 Білопільської міської ради 

Сумського району Сумської області атестаційну комісію для атестації 

педагогічних працівників у 2025/2026 навчальному році у кількості семи 
членів. 

2. Затвердити склад атестаційної комісії: 

 голова комісії — Оксана Шевцова, директор; 

 заступник голови комісії – Анна Захарченко, заступник директора, 

 секретар — Наталія Комісарова-Пекарська, асистент учителя; 

 члени комісії: Оксана Сердюк, практичний психолог;  

        Ніна Леоненко, голова профспілкового комітету; 

        Тамара Голубкова, учитель математики, 

        Наталія Качан, учитель англійської мови. 
3. Атестаційній комісії до 20.10.2025 затвердити: 

 графік роботи; 

 список педагогічних працівників, які підлягають черговій атестації 

у 2025/2026  навчальному році, строки проведення їх атестації. 
4. Визначити адресу електронної пошти для подання педагогічними  

працівниками закладу документів (у разі подання в електронній формі)    

bilopilskyizzso5@ukr.net. 

5. Секретарю атестаційної комісії Комісаровій-Пекарській Наталії протягом 
атестаційного періоду у визначені законодавством строки: 

file:///C:/Users/User/Downloads/bilopilskyizzso5@ukr.net


5.1. Приймати, реєструвати та зберігати документи, подані педагогічними  

працівниками до розгляду та під час розгляду їх атестаційною комісією. 

5.2. Організовувати роботу атестаційної комісії, вести та підписувати 
протоколи засідань атестаційної комісії. 

5.3. Оформлювати та підписувати атестаційні листи. 

5.4. Повідомляти педагогічним працівникам про місце і час проведення 

засідання атестаційної комісії (у разі запрошення педагогічних працівників на 
засідання). 

5.5. Забезпечувати оприлюднення інформації про діяльність атестаційної 

комісії шляхом розміщення її на офіційному вебсайті закладу. 
6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою 

 

Директор                                                                    Оксана ШЕВЦОВА 

 
 

Лист ознайомлення 

до наказу «Про створення атестаційної комісії та затвердження її складу в 2025/2026 

навчальному році» від 01.09.2025 № ____ -ОД . 

Зі змістом зазначеного наказу ознайомлений (а) та надаю згоду на дотримання всіх вимог:  

№з/п Прізвище, ім’я по батькові Підпис дата 

1 Захарченко А.Є.                                          

2 Качан Н.В.   

3 Леоненко Н.І.    

4 Голубкова Т.В.   

5 Комісарова-Пекарська Н.Г.   

6 Сердюк О.О.   

 

 
 

 
 

 

 


